M11

Name Vorname Verein_LG_STG
Zitzelsberger  Bruno TSV Reichertshofen
Lorch Vincent TV Geisenfeld

StoR StoR StoR 2 Beste zahlen Sprung  Sprung Sprung 2 Beste zdhlen

1 2 Medizinball- - p) .,  Heuler- gtz 1 2 Stand- otz standhoch
StoR Wurf weitsprung
55m 55m 55m 11,0 m 1 25,0 m 1 1,75m 1,80m 1,80 m 3,6m 1 80 cm
50m 45m 50m 10,0 m 2 15,5m 2 1,50m 1,50m 1,60 m 3,1m 2 70 cm
0,0m

0,0m

Platz

1

Hiirden/
Flachsprint

8,80s

9,02s

Platz

1

2

Runden-
lauf

01:13 min

01:13 min

Platz

1

1

Ergebnis Platz

6

11

0

1

2

n.a.



M 10 StoR StoR StoB 2 Beste zahlen Sprung  Sprung Sprung 2 Beste zdhlen

Name Vorname Verein_LG_STG 1 2 g Medizinball- o, Heuler 5 1 2 3 S,tand' Platz Standhoch Platz Hiirden./ Platz  RUndem g Ergebnis Platz
StoR Wurf weitsprung Flachsprint lauf
Polc Sebastian TV Geisenfeld 60m 70m 6,0m 13,0m 2 25,5 m 2 1,70m 1,80 m 1,80 m 3,6 m 2 70 cm 1 8,70s 2 01:11 min 3 12 1
Almstatter Sebastian TV Geisenfeld 70m 70m 7,5m 14,5m 1 26,0 m 1 1,70m 1,65m 1,65m 3,4m 5 70 cm 1 8,75s 5 01:08 min 1 14 2
Deml Christoph TV Geisenfeld 55m 60m 55m 115m 3 22,5m 3 1,70m 1,65m 1,60 m 3,4m 6 70 cm 1 8,59s 1 01:13 min 6 20 3
Riesemann Maximilian MTV 1881 Ingolstadt 50m 55m 55m 11,0m 4 17,5m 6 1,70m 1,70m 1,80 m 3,5m 3 70 cm 1 8,71s 3 01:12 min 5 22 4
Groh Anton SV Karlskron 50m 50m 50m 10,0 m 6 19,0 m 4 1,60m 1,50m 1,45 m 3,1m 7 70 cm 1 8,72s 4 01:10 min 2 24 5
Hufnagel Sebastian TV Geisenfeld 50m 55m 55m 11,0m 4 17,5m 6 1,70m 1,55m 1,70 m 3,4m 4 70 cm 1 8,98 s 6 01:11 min 3 24 5
Paul Frederik MTV 1881 Ingolstadt 45m 50m 50m 10,0 m 6 19,0 m 4 1,45m 1,55m 1,45m 3,0m 8 70 cm 1 9,27 s 7 01:15 min 7 33 7
Seitz Philipp TSV 1862 Neuburg 50m 50m 50m 10,0 m 6 15,0 m 8 1,45m 1,55m 1,45m 3,0m 8 70 cm 1 9,555 8 01:18 min 9 40 8
RoRler Alto TV Geisenfeld 35m 30m 40m 7,5m 10 14,5m 9 1,35m 1,05m #itit 864 m 1 70 cm 1 9,69 s 10 01:19 min 10 41 9

Wiese Bastian  MTV 1881 Ingolstadt 45m 45m 45m 9,0m 9 14,0 m 10 1,35m 1,30m 1,25m 2,7m 10 70cm 1 9,555 8 01:17 min 8 46 10




Mg StoR StoR StoB 2 Beste zahlen Sprung  Sprung Sprung 2 Beste zdhlen

Name Vorname Verein_LG_STG 1 2 g Medizinball- o, Heuler 5 1 2 3 S,tand' Platz Standhoch Platz Hiirden./ Platz  RUndem g Ergebnis Platz
StoR Wurf weitsprung Flachsprint lauf
Leppmeier Paul TV Geisenfeld 70m 70m 55m 14,0 m 1 19,0 m 5 1,60m 1,60m 1,70 m 3,3m 2 70 cm 1 8,625 2 01:10 min 2 13 1
Hengl Xaver TSV Reichertshofen 65m 65m 6,5m 13,0m 2 24,5 m 1 1,60m 1,50m 1,55 m 3,2m 4 70 cm 1 9,29s 7 01:17 min 9 24 2
Roétzer Luis TSV Reichertshofen 50m 45m 45m 95m 11 20,0 m 4 1,70m 1,55m 1,70 m 3,4m 1 70cm 1 9,01s 5 01:11 min 3 25 3
Korner Theo TSV Reichertshofen 50m 50m 45m 10,0 m 8 21,0 m 2 1,50m 1,50m 1,55 m 3,1m 6 70 cm 1 8,95s 4 01:16 min 7 28 4
Herbst Erik TV Geisenfeld 60m 60m 55m 12,0m 3 16,5m 7 1,60m 1,60m 1,50m 3,2m 3 70 cm 1 9,41s 10 01:14 min 4 28 4
Schols Ferdinand TV Vohburg 55m 60m 55m 115m 5 15,0 m 8 1,50m 1,55m 1,45m 3,1m 6 70 cm 1 8,79 s 3 01:18 min 10 33 6
Berghammer Leopold TSV Reichertshofen 60m 60m 6,0m 12,0m 3 21,0m 2 1,35m 1,25m 1,25 m 2,6 m 12 60 cm 7 9,11s 6 01:14 min 4 34 7
Nuhanovic Din TSV 1862 Neuburg 50m 45m 45m 9,5m 11 13,0m 13 1,50m 1,55m 1,60m 3,2m 4 60 cm 7 8,55s 1 01:09 min 1 37 8
Dragan Patrick MTV 1881 Ingolstadt 45m 50m 50m 10,0 m 8 14,5m 10 1,40m 1,40m 1,30 m 2,8m 10 60 cm 7 9,345 8 01:14 min 4 47 9
Hassanein Mohamed TSV Reichertshofen 50m 45m 50m 10,0 m 8 18,5m 6 1,10m 1,15m 1,20m 2,4m 13 60 cm 7 9,85s 12 01:16 min 7 53 10
Maier Tim TV Vohburg 45m 55m 55m 11,0m 6 15,0 m 8 1,35m 1,50m 1,45m 3,0m 8 60 cm 7 9,85s 12 01:24 min 13 54 11
Wiedemann Ben TSV 1862 Neuburg 55m 50m 55m 11,0m 6 14,0 m 11 1,40m 1,45m 1,40 m 29m 9 60 cm 7 9,72s 11 01:21 min 12 56 12
Soliman Jakob TV Vohburg 45m 45m 45m 9,0m 13 10,0 m 14 1,35m 1,25m 1,35m 2,7m 11 60cm 7 9,345 8 01:20 min 11 64 13

Melchior Lars TSV 1862 Neuburg 35m 35m 40m 7,5m 14 140m 11 1,10m 1,05m 1,00 m 2,2m 14 50 cm 14 11,23 14 01:30 min 14 81 14



M8
Name
Almstatter
Kasberger
Stark
Meyer
Brandstetter
Rykala
Schmitt
Breiting
Correia
Meissner
Smukala
Galler
Kwint
Krause
RoRler
Frieml

von Berg

Vorname Verein_LG_STG

Samuel

TV Geisenfeld

Maximilian TV Geisenfeld

Alexander TSV Reichertshofen

Jonas
Felix
Vincent
Tobias
Tobias
Jeremias
Leo
Antoni
Fabian
Leo
Finn
Leopold
Philipp

Max

TSV 1862 Neuburg
SV Karlskron

SWC Regensburg
TV Geisenfeld

TV Vohburg

TV Vohburg

TV Geisenfeld
TSV 1862 Neuburg
TV Geisenfeld

TV Vohburg

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld
TSV 1862 Neuburg

TSV 1862 Neuburg

StoR

7,0m
50m
50m
50m
55m
4,5m
55m
4,5m
50m
4,5m
3,5m
4,5m
3,5m
3,5m
3,5m

25m

StoR
2
6,5m
50m
50m
50m
50m
55m
55m
50m
50m
4,0m
45m
45m
30m
0,0m
30m

2,5m

StoR

6,5m
55m
4,5m
50m
00m
50m
4,5m
50m
50m
4,5m
50m
00m
30m
3,5m
00m

00m

2 Beste zdhlen

Medizinball-
StoR

13,5m
10,5m
10,0 m
10,0 m
10,5m
10,5m
11,0 m
10,0 m
10,0 m
9,0m
95m
9,0m
6,5m
7,0m
6,5m
50m

00m

Platz

11
10
11
14
13
14

16

Heuler-
Wurf

155m
170m
145m
135m
23,0m
24,0m
155m
16,0 m
11,5m
13,0m
145m
13,0m
12,0m
145m
8,5m

10,0 m

Platz

14

11

11

13

16

15

Sprung
1
1,65m
1,55m
1,60 m
1,60 m
1,40m
1,50 m
1,35m
1,25m
1,65m
1,45m
1,25m
1,35m
1,40 m
1,20 m
1,05m

0,90 m

Sprung
2
1,65m
1,60 m
1,65m
1,60 m
1,35m
1,50m
1,50m
1,45m
1,55m
1,35m
1,30m
1,45m
1,40 m
1,20 m
0,90 m

0,90 m

Sprung
3
1,65m
1,60 m
1,60 m
1,60 m
1,40 m
1,50 m
1,40 m
1,50 m
1,45m
1,35m
1,40m
1,45m
1,40m
1,15m
1,15m

1,15m

2 Beste zdhlen

Stand-
weitsprung

3,3m
3,2m
3,3m
3,2m
2,8m
3,0m
29m
3,0m
3,2m
2,8m
2,7m
29m
2,8m
2,4m
2,2m
2,1m

0,0m

Platz

10

13

12
14
15

16

Standhoch

70 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

50 cm

60 cm

60 cm

60 cm

50 cm

60 cm

60 cm

50 cm

50 cm

50 cm

Platz

1

12
12

12

Hiirden/
Flachsprint

8,94 s
9,00 s
9,65 s
9,39s
9,38 s
10,16s
9,32s
9,99 s
9,59 s
9,88 s
10,11
10,40s
9,98 s
10,17 s
10,98 s

12,08 s

Platz

1

12

10

11

14

13

15

16

Runden-
lauf

01:15 min

01:14 min

01:14 min

01:13 min

01:17 min

01:23 min

01:16 min

01:19 min

01:19 min

01:15 min

01:16 min

01:24 min

01:25 min

01:18 min

01:26 min

01:32 min

Platz

4

12

10

10

13

14

15

16

Ergebnis Platz

13 1
16 2
26 3
27 4
29 5
36 6
36 6
39 8
42 9
46 10
59 11
59 11
64 13
68 14
87 15
91 16
0 n.a



W11 StoR StoR StoB 2 Beste zahlen Sprung  Sprung Sprung 2 Beste zdhlen

Name Vorname Verein_LG_STG 1 2 g Medizinball- o, Heuler 5 1 2 3 S,tand' Platz Standhoch Platz Hiirden./ Platz  RUndem g Ergebnis Platz
StoR Wurf weitsprung Flachsprint lauf
Oswald Theresa TSV Reichertshofen 55m 70m 6,5m 13,5m 1 26,5m 1 1,80m 1,70m 1,80 m 3,6 m 3 80 cm 1 8,74 s 1 01:10 min 1 8 1
Siara Thea TV Geisenfeld 65m 60m 6,5m 13,0m 2 26,0 m 2 1,80m 1,80 m 1,80 m 3,6 m 2 80cm 1 8,74 s 1 01:12 min 2 10 2
Wunder Anna-Lina MTV 1881 Ingolstadt 50m 45m 45m 95m 5 15,5m 5 1,85 m 1,80m 1,95m 3,8m 1 80cm 1 9,01s 3 01:13 min 4 19 3
Glockl Paula SV Karlskron 55m 60m 6,0m 12,0m 3 18,5m 3 1,65m 1,75m 1,80 m 3,6 m 4 70 cm 4 9,23 s 4 01:12 min 2 20 4
Navarro-Bullock Carmen TV Vohburg 50m 55m 55m 11,0m 4 18,5m 3 1,50m 1,45m 1,40 m 3,0m 5 60 cm 6 9,625 5 01:24 min 6 29 5
Frieml Catharina TSV 1862 Neuburg 40m 40m 40m 8,0m 6 8,0m 6 1,35m 1,35m 1,45m 2,8m 6 70cm 4 9,66 s 6 01:20 min 5 33 6
0,0m 0,0m 0 n.a.

0,0m 0,0m 0 n.a.



W10 StoR StoR StoB 2 Beste zahlen Sprung  Sprung Sprung 2 Beste zdhlen

Name Vorname Verein_LG_STG 1 2 g Medizinball- o, Heuler 5 1 2 3 S,tand' Platz Standhoch Platz Hiirden./ Platz  RUndem g Ergebnis Platz
StoR Wurf weitsprung Flachsprint lauf
Schmitt Antonia TV Geisenfeld 60m 60m 6,0m 12,0m 1 23,5m 1 1,80m 2,00m 1,90 m 39m 2 80 cm 1 8,38 s 1 01:08 min 2 8 1
Handanagic Iman MTV 1881 Ingolstadt 50m 55m 55m 11,0m 2 22,5m 2 1,85m 2,00m 2,00 m 4,0m 1 80 cm 1 8,44 s 2 01:07 min 1 9 2
Reind! Annabell TSV Reichertshofen 50m 55m 50m 10,5m 5 22,0m 3 1,75m 1,70m 1,70 m 3,5m 3 80cm 1 8,63 s 3 01:09 min 3 18 3
Scheer Theresa MTV 1881 Ingolstadt 55m 55m 50m 11,0m 2 15,0 m 4 1,65m 1,70m 1,70 m 3,4m 4 70 cm 4 9,11s 5 01:14 min 4 23 4
Hausler Marie SV Karlskron 45m 50m 50m 10,0 m 6 140 m 5 1,60m 1,50m 1,60 m 3,2m 6 70 cm 4 9,20s 6 01:17 min 6 33 5
Scharinger Theresa TSV Reichertshofen 55m 45m 55m 11,0m 2 13,5m 7 1,60m 1,65m 1,60 m 3,3m 5 70 cm 4 9,49 s 7 01:19 min 8 33 5
Krammer Antonia SV Karlskron 00m 50m 45m 95m 7 14,0 m 5 1,30m 1,40m 1,50 m 29m 8 60cm 7 9,02s 4 01:15 min 5 36 7
Weber Lucia MTV 1881 Ingolstadt 45m 50m 45m 95m 7 10,5m 8 1,55m 1,60m 1,55m 3,2m 7 60cm 7 9,80s 8 01:18 min 7 44 8
00m 0,0m 0 n.a.
00m 0,0m 0 n.a.

00m 0,0m 0 n.a.



w9
Name
MoRner
Murr
Daubmeier
Klepacz
Dubska
Steinbichler
Kursawe
Schwarz
Weidinger
Walter
Horstmann

Kaempfel

Schulze-Schwel Eva

Frey
Kraus
Pichler
Fazekas

Klimov

Vorname Verein_LG_STG
Valentina TV Geisenfeld
Christina TV Geisenfeld

Anna SV Karlskron
Karolina TV Geisenfeld
Alexandre TSV Reichertshofen
Mona TV Geisenfeld

Laura SV Karlskron

Malia MTV 1881 Ingolstadt
Sophie SV Karlskron
Marianna MTV 1881 Ingolstadt
Hanna TV Vohburg

Sophia TV Vohburg

TV Geisenfeld

Lucia TV Geisenfeld
Johanna TV Vohburg

Leonie SV Karlskron

Agnes TSV 1862 Neuburg

Adelia TV Geisenfeld

StoR

55m
00m
4,5m
00m
4,5m
55m
50m
50m
50m

00m

StoR
2
6,0m
45m
50m
50m
45m
55m
55m
50m
45m

30m

StoR

55m
4,5m
50m
50m
00m
6,0m
00m
50m
4,5m

3,5m

00m
4,0m
4,5m
4,0m
50m
4,0m
30m

3,5m

3,5m
50m
50m
4,0m
45m
4,0m
20m

4,0m

4,0m
00m
4,0m
4,0m
55m
4,0m
3,0m

4,0m

2 Beste zdhlen

Medizinball-
StoR

11,5m
9,0m
10,0 m
10,0 m
9,0m
11,5m
10,5m
10,0 m
9,5m
6,5m
7,5m
9,0m
95m
8,0m
10,5m
8,0m
6,0m
8,0m

00m

Sprung  Sprung  Sprung
Platz "oMe patz 1 2 3

1 140m 5 1,65m 1,80m 1,70 m
10 140m 5 1,70m 1,70m 1,80 m
5 10,0 m 13 1,65m 1,70m 1,75m
5 16,0 m 3 1,55m 1,60m 1,65m
10 18,0 m 2 1,65m 1,70m 1,70m
1 21,0m 1 1,45m 1,45m 1,55m
B 155m 4 1,40m 1,40m 1,45m
5 11,5m 9 1,55m 1,60m 1,60 m
8 12,0m 8 1,50m 1,40m 1,40m
17 9,5m 14 155m 1,60m 1,40m
16 11,0m 11 1,60m 1,45m 1,60m
10 125m 7 1,30m 1,30m 1,40m
8 9,0m 15 1,40m 1,35m 1,45m
13 11,5m 9 1,25m 1,30m 1,25m
B 10,5m 12 1,30m 1,35m 1,50 m
13 7,5m 16 1,30m 1,30m 1,30m
18 6,0m 18 1,25m 1,25m 1,30m
13 6,5m 17 0595m 1,15m 1,20m

2 Beste zdhlen

Stand-
weitsprung

3,5m
3,5m
3,5m
3,3m
3,4m
3,0m
29m
3,2m
2,9m
3,2m
3,2m
2,7m
29m
2,6 m
29m
2,6 m
2,6 m
2,4m

0,0m

Platz Standhoch Platz FI::;:::{‘ . Platz Ru;;ﬂ?n- Platz Ergebnis Platz
1 70 cm 1 9,44 s 4 01:14 min 1 13 1
2 70 cm 1 9,12 s 1 01:14 min 1 20 2
3 70 cm 1 9,43 s 3 01:16 min 3 28 3
5 70 cm 1 9,64 s 7 01:24 min 10 31 4
4 60 cm 7 9,44 s 4 01:20 min 7 34 5
9 60 cm 7 9,78 s 8 01:27 min 13 39 6
12 70 cm 1 9,51s 6 01:28 min 15 41 7
6 60 cm 7 10,00 s 10 01:17 min 4 41 7
10 70 cm 1 9,80 s 9 01:21 min 9 45 9
8 60 cm 7 9,27 s 2 01:19 min 6 54 10
6 60 cm 7 10,30s 15 01:18 min 5 60 11
14 60 cm 7 10,04 s 11 01:27 min 13 62 12
12 60 cm 7 10,08 s 12 01:25 min 11 65 13
16 60 cm 7 10,24 s 14 01:20 min 7 66 14
11 60 cm 7 10,30s 15 01:35 min 18 66 14
15 60 cm 7 10,52's 17 01:28 min 15 83 16
16 60 cm 7 10,20s 13 01:25 min 11 83 16
18 50 cm 18 11,90 s 18 01:32 min 17 101 18

0 n.a.



W8 StoR StoR StoB 2 Beste zahlen Sprung  Sprung Sprung 2 Beste zdhlen

Name Vorname Verein_LG_STG 1 2 g Medizinball- o, Heuler 5 1 2 3 S,tand' Platz Standhoch Platz Hiirden./ Platz  RUndem g Ergebnis Platz
StoR Wurf weitsprung Flachsprint lauf
Burghardt Anna MTV 1881 Ingolstadt 45m 45m 50m 95m 3 9,5m 8 1,50m 1,65m 1,60 m 3,3m 2 70cm 1 9,42s 1 01:18 min 2 17 1
Rindlbacher Mara TSV Reichertshofen 50m 40m 40m 9,0m 4 10,5m 6 1,60m 1,75m 1,70 m 3,5m 1 70cm 1 9,625 3 01:23 min 7 22 2
Leitner Emily TV Geisenfeld 55m 45m 45m 10,0 m 1 9,5m 8 1,55m 1,55m 1,50m 3,1m 5 70 cm 1 9,85s 6 01:20 min 3 24 3
Berr Sophia TSV 1862 Neuburg 45m 40m 40m 85m 6 16,0 m 1 1,30m 1,30m 1,45m 2,8m 9 60cm 4 9,72s 4 01:20 min 3 27 4
Zitzelsberger  Rosa TSV Reichertshofen 35m 40m 40m 8,0m 8 11,5m 3 1,40m 1,45m 1,50 m 3,0m 7 60cm 4 9,79 s 5 01:17 min 1 28 5
Regineri Lena TSV Reichertshofen 50m 50m 45m 10,0 m 1 12,0m 2 1,40m 1,40m 0,60 m 2,8m 8 60 cm 4 9,97 s 7 01:23 min 7 29 6
Mohyla Lena TV Geisenfeld 35m 35m 40m 7,5m 11 110m 4 1,60m 1,55m 1,60m 3,2m 3 60cm 4 9,44 s 2 01:21 min 5 29 6
Oswald Nora TV Geisenfeld 45m 40m 40m 85m 6 7,5m 10 1,45m 1,45m 1,50m 3,0m 6 60cm 4 10,06 s 8 01:21 min 5 39 8
Faatz Ava TV Geisenfeld 45m 45m 40m 9,0m 4 110m 4 1,40m 1,10m 1,25m 2,7m 11 60cm 4 10,94 s 12 01:26 min 10 45 9
Taube-Karsten Lea TV Vohburg 40m 40m 35m 8,0m 8 10,0 m 7 1,55m 1,50m 1,60 m 3,2m 4 60cm 4 10,63 s 10 01:33 min 13 46 10
Neif Alea TV Geisenfeld 35m 40m 40m 8,0m 8 7,5m 10 1,35m 1,30m 1,35m 2,7m 10 50 cm 11 10,23 s 9 01:24 min 9 57 11
Carmona Leyva Sofia TV Geisenfeld 20m 25m 30m 55m 13 7,5m 10 1,10m 1,10m 1,15m 2,3m 12 50cm 11 10,88 s 11 01:28 min 12 69 12
Lagana Sara SV Karlskron 30m 30m 30m 6,0m 12 55m 13 1,15m 0,95m 1,00 m 2,2m 13 40 cm 13 11,78 s 13 01:27 min 11 75 13
00m 0,0m 0 n.a.

00m 0,0m 0 n.a.



TU8

Name Vorname
Schmid Noah
Behrend Mika
Blank Luis
Chowaniak Lukas
Felber Tobias
Polc Karolina
Kujath Quirin
Raker Mirja
Buchberger Maximilian
Thormann Paulina
Huther Louis
Birkner Ella

Neiff Alexandra
Hanauer Mira
Navarro-Bullock Jonathan
Schéls Konrad
Arnold Amelie
Fischer Mia
Bogenrieder  Katharina
Wavrouschek Moritz
Kraus Theresa
Pilawa Alisa
Stahr Johanna
Appel Philipp
Theuerkauff Lara

Bas Hira
Daubmeier Julia
Klimov Melina
Wellnitz Markus
Maier Johannes
Girtner Max
Fischer Johanna
Niedermeier Mia
Michel Elisa
Deml Elena
Engelbrecht Luisa
Schneider Anna
Regineri Simon
Cota Raffaele
Schmitt Hannah
Maier Magdalen:
Maier Laura
Karg Maria-Lare
Schmidl Carlotta
Fazekas Anna
Kwint Alessia

Verein_LG_STG

TSV Reichertshofen
TSV Reichertshofen
TSV Reichertshofen
TV Geisenfeld

SV Karlskron

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TSV Reichertshofen
TSV Reichertshofen
TV Vohburg

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Vohburg

TV Vohburg

SV Karlskron

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron

TV Vohburg

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron

TV Vohburg

TSV Reichertshofen
TV Geisenfeld

TSV Reichertshofen
TV Geisenfeld

TSV Reichertshofen
TV Geisenfeld

TSV Reichertshofen
TV Geisenfeld

TV Vohburg

SV Karlskron

SV Karlskron

TSV 1862 Neuburg
TV Geisenfeld

StoR

4,5m
4,0m
4,0m
3,5m
4,0m
4,0m
4,0m
4,0m
3,5m
4,0m
4,5m
3,5m
4,5m
3,5m
3,5m
30m
3,0m
2,5m
3,0m
30m
4,0m
2,0m
3,0m
4,0m
25m
4,0m
3,5m
4,0m
00m
3,5m
25m
3,0m
25m
30m
3,0m
3,0m
25m
3,0m
25m
2,5m
3,0m
3,0m
20m
2,5m
25m
2,0m

StoR

2

50m
0,0m
4,5m
3,5m
4,0m
45m
4,0m
30m
4,0m
4,0m
50m
30m
4,5m
3,5m
3,5m
3,5m
3,0m
30m
2,5m
30m
3,5m
2,0m
3,0m
4,0m
3,5m
4,0m
3,0m
3,5m
3,0m
00m
3,0m
00m
3,0m
2,5m
3,0m
30m
2,5m
3,5m
3,0m
2,0m
2,5m
2,0m
20m
2,5m
2,5m
2,5m

StoR

3

4,5m
4,0m
50m
4,0m
4,0m
4,5m
3,5m
30m
4,0m
4,0m
4,5m
3,5m
4,0m
3,5m
30m
30m
30m
30m
1,5m
3,5m
4,0m
2,5m
30m
3,5m
30m
3,5m
30m
30m
3,5m
3,5m
30m
30m
30m
2,5m
25m
3,5m
25m
30m
30m
2,5m
25m
30m
20m
2,5m
25m
2,5m

2 Beste zdhlen

Medizinball-
StoR
95m
8,0m
95m
7,5m
8,0m
9,0m
8,0m
7,0m
8,0m
8,0m
95m
7,0m
9,0m
7,0m
7,0m
6,5m
6,0m
6,0m
55m
6,5m
8,0m
4,5m
6,0m
8,0m
6,5m
8,0m
6,5m
7,5m
6,5m
7,0m
6,0m
6,0m
6,0m
55m
6,0m
6,5m
50m
6,5m
6,0m
50m
55m
6,0m
4,0m
50m
50m
50m

Platz

Heuler-
Wurf
12,0m
19,5m
12,0m
8,0m
13,5m
7,5m
20,5m
9,0m
14,5m
11,5m
11,0m
8,0m
6,0m
55m
11,0m
12,0 m
8,5m
85m
7,5m
14,0 m
8,5m
7,5m
3,5m
9,0m
7,5m
55m
50m
7,5m
7,5m
55m
6,0m
6,5m
6,5m
6,0m
7,0m
7,0m
55m
7,0m
7,0m
4,5m
50m
8,0m
3,5m
4,5m
3,5m
7,5m

Platz

6
2
6
18
5
21
1

Sprung
1

1,40 m
1,30 m
1,10 m
1,40 m
1,35m
1,35m
1,40 m
1,45m
1,35m
1,10 m
1,45 m
1,35m
1,40 m
1,35m
1,15m
0,00 m
1,10 m
1,30 m
1,25m
1,00 m
1,10 m
1,15m
0,90 m
1,10 m
1,25m
1,10 m
1,20 m
1,10 m
1,20 m
1,15m
1,10 m
1,20 m
0,95 m
1,15m
0,95 m
1,10 m
0,90 m
1,15m
1,10 m
0,95 m
1,05m
1,10 m
0,90 m
1,15m
1,15m
0,80 m

Sprung
2

1,40 m
1,30 m
1,10 m
1,45m
1,30 m
1,35m
1,35m
1,45m
1,35m
1,25m
1,50 m
1,25m
1,30 m
1,30 m
1,10 m
1,25m
1,20 m
1,40 m
1,25m
1,10 m
1,10 m
1,25m
1,10 m
1,10 m
1,20 m
1,10 m
1,15m
1,15m
1,20 m
1,20 m
1,30 m
1,30 m
1,15m
1,15m
1,10 m
0,90 m
0,80 m
1,00 m
1,15m
1,05m
1,05m
1,10 m
1,00 m
1,10 m
1,15m
0,75 m

Sprung
3

1,50 m
1,40 m
1,30 m
1,55m
1,30 m
1,40 m
1,40 m
1,45m
0,15m
1,10 m
1,55m
1,30 m
1,30 m
1,35m
1,15m
1,25m
1,10 m
1,30 m
1,25m
1,10 m
1,10 m
1,25m
1,30 m
1,20 m
1,30 m
1,15m
1,10 m
1,20 m
1,15m
1,15m
1,30 m
1,30 m
1,05m
1,10 m
1,10 m
1,10 m
0,80 m
1,05m
1,10 m
1,05m
1,10 m
1,15m
0,85 m
1,05m
1,15m
0,90 m

2 Beste zahlen

Stand-
weitsprung
29m
2,7m
2,4m
3,0m
2,7m
2,8m
2,8m
29m
2,7m
2,4m
3,1m
2,7m
2,7m
2,7m
23m
2,5m
23m
2,7m
2,5m
2,2m
2,2m
2,5m
2,4m
2,3m
2,6 m
2,3m
2,4m
2,4m
2,4m
2,4m
2,6 m
2,6 m
2,2m
2,3m
2,2m
2,2m
1,7m
2,2m
23m
2,1m
2,2m
2,3m
1,9m
2,3m
23m
1,7m

Platz
3

20
2
12
6
5
4
7
23
1
12
7
7
28
17
28
7
17
37
37
17
20
27
16
32
25
23
20
25
14
15
42
28
37
37
54
37
32
45
43
32
49
32
28
53

Standhoch

60 cm
50 cm
50 cm
60 cm
60 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
60 cm
60 cm
50 cm
50 cm
50 cm
60 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
60 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
50 cm
40 cm
50 cm
40 cm
50 cm
40 cm
50 cm
50 cm
40 cm
50 cm
50 cm
40 cm
50 cm
50 cm
40 cm
40 cm

Platz

00 00 00 00 00 0O 00 0O = 00 00 00 00 00 00 - 00 00 00 - = 00 00 00 00 00 F = 0 00 K-

S b S B S S S
OO0 ®®5 005 05 005 05

Hiirden/
Flachsprint
8,94 s
9,54
9,38s
9,67 s
9,30s
9,57 s
9,68s
9,70 s
10,14 s
10,15
10,01s
10,30s
10,12 s
9,62s
10,77 s
10,64 s
10,23 s
10,91 s
10,10s
10,59 s
10,76 s
10,11s
10,07 s
10,62 s
10,78 s
10,68 s
10,21s
11,08 s
11,64 s
11,12 s
11,24 s
10,68 s
10,80 s
10,39 s
11,30s
10,98 s
10,51s
12,31s
11,35s
10,44 s
10,60 s
11,22 s
11,12 s
11,79 s
11,49 s
11,70 s

Platz

O 00U NN WR

DA D WWNNDUNWLABNWNWWDWERENWNERRERNNEWRNWG RBRERR R
OB NP WONPRMRONNOCIITUUONNRL,UR WOWNWO®O®O O > © o o Wwm

Runden-
lauf
00:54 min
01:01 min
00:58 min
00:56 min
01:04 min
00:56 min
01:04 min
00:56 min
01:05 min
00:57 min
01:11 min
01:01 min
01:02 min
01:01 min
01:02 min
01:06 min
01:02 min
01:03 min
01:02 min
01:04 min
01:04 min
01:01 min
01:02 min
01:12 min
01:06 min
01:04 min
01:04 min
01:10 min
01:05 min
01:03 min
01:06 min
01:05 min
01:06 min
01:02 min
01:07 min
01:05 min
01:04 min
01:11 min
01:04 min
01:05 min
01:10 min
01:16 min
01:02 min
01:10 min
01:06 min
01:08 min

Platz

N O N

Ergebnis Platz
13 1
34 2
44 3
44 3
46 5
46 5
48 7
51 8
67 9
67 9
68 11
73 12
80 13
85 14

103 15
104 16
108 17
109 18
109 18
113 20
115 21
117 22
123 23
125 24
130 25
134 26
138 27
143 28
143 28
144 30
158 31
170 32
175 33
175 33
180 35
188 36
189 37
189 37
191 39
195 40
204 41
207 42
210 43
222 44
241 45
243 46



Kleinhans
Listle

Binnes
Prummer
Gotz

Brunic
Niedermaier
Lachermeier

Valentin
Jan
Melina
Lena
Vanessa
Amila
Laura
Anna

MTV 1881 Ingolstadt
TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

TV Geisenfeld

SV Karlskron

TV Geisenfeld

30m
25m
2,5m
25m
2,0m
3,0m
2,5m
25m

3,0m
3,0m
2,5m
2,5m
2,0m
3,0m
2,0m
2,5m

30m
30m
3,0m
20m
2,5m
25m
2,0m
20m

6,0m
6,0m
55m
50m
4,5m
6,0m
4,5m
50m
00m
00m
00m
00m
00m
00m
00m

28
28
40
44
51
28
51
44

6,5m
6,0m
55m
6,5m
9,0m
4,5m
6,0m
55m

32
36
41
32
12
49
36
41

0,90 m
1,05m
0,95 m
1,00 m
1,00 m
0,95 m
1,00 m
0,90 m

0,90 m
1,00 m
0,95 m
1,10 m
0,95 m
0,65 m
1,00 m
0,90 m

0,65 m
1,10 m
0,90 m
1,15m
1,05m
1,10 m
1,00 m
0,95 m

1,8 m
2,2m
1,9m
23m
2,1m
2,1m
2,0m
1,9m
00m
00m
00m
00m
00m
00m
00m

52
44
49
32
47
46
48
51

30cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm
40 cm

54
40
40
40
40
40
40
40

11,28 s
13,26 s
11,34 s
12,96 s
14,64 s
11,98 s
12,13 s
12,40 s

40
53
42
52
54
48
49
51

01:09 min
01:13 min
01:09 min
01:18 min
01:21 min
01:14 min
01:16 min
01:15 min

40
48
40
53
54
49
51
50

246
249
252
253
258
260
275
277
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

a7
48
49
50
51
52
53
54



Ergebnis Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Punkte
1 TSV Reichertshofen 24
2 Geisenfeld 1 35
3 Geisenfeld 2 85
4 SV Karlskron 93
5 Nburg/VohB/Ingo 96
6 Geisenfeld 3 130
7 Geisenfeld 4 172
8 Geisenfeld 5 234



